CONG TY CO PHAN HAO QUANG SOLAR

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HAO QUANG SOLAR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAO QUANG SOLAR JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0109286156
3. Ngay thanh lap: 28/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 8 duong Tran Thi Do, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét dién 3511(Chinh)
2. Truyép tai va phan phdi dién 3512
Chi tiét: Ban buon, ban 1é dién
3. |Lé&p dat hé thong dién 4321
4.  |Lap dat hé thong cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
5.  |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
6. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
7. |Bén budn may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Kinh doanh thiét bi,vat tu phuc vu di¢n nang luong
mat troi
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
HONG DINH

P312 A10, vién
khoa hoc Thuy
Loi, Phuong
Trung Liét, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

185.000

1.850.000.000

37,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

185.000

1.850.000.000

37,000

0421770001
27

NGO TRONG
VINH

S6 67, phd 8 - 3,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

115.000

1.150.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

115.000

1.150.000.000

23,000

010706477
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3 [PHAN DINH
QuUY

S6 nha 304, phd
Dong Coi, thi trin
Hd, Thi Tran HO,
Huyén Thuin
Thanh, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

125066759

4 |TRAN THI
BINH

S6 nha 84,
Nguyén Ngoc
Sanh, khém 7,
Phuong 5, Thanh
phd Ca Mau, Tinh
Ca Mau, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

381799469

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI HONG DINH Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/10/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 042177000127

Ngay cap:  30/06/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: P312 A10, vién khoa hoc Thiy Loi, Phuong Trung
Liét, Qudan Pong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hiél} tai: P312 A10, vién khoa hoc Thuy Loi, Phuong Trung Liét, Qudn Bo”'ng Da,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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